
Kazetová markýza B-35 nachází vzhledem ke svému designu 
a technickému provedení uplatnění v moderní architektuře, 
a to jak privátní, tak komerční. 

Poskytuje ochranu před negativními účinky slunečního záření 
a vytváří příjemný stín, který je tak žádoucí v horkém létě.

Stínící technika a dekorace oken.

Ovládání

• mechanicky pomocí převodovky s klikou
• elektromotorem

Výrobní rozměry

Při vyložení 4 000 mm je maximální šířka markýzy 11 000 mm.
Při vyložení 3 000 mm je maximální šířka markýzy 14 000 mm.
Minimální šířka markýzy 2 050 mm.

Stínící technika a dekorace oken.

Markýza 
B-35
horizontální kazetová markýza 
s kloubovými rameny

Bubenečská 258/9, Praha 6  +420 603 390 652 e-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.



Stínící technika a dekorace oken.

Markýza 
B-35
horizontální kazetová markýza 
s kloubovými rameny

Barevné provedení

Standardní provedení konstrukce bílá.

Potah
Speciální markýzová látka upravená metodou TEXgard Easy Clean (Nano-fl uorokarbonová impregnace). 
Látka je hydrofobní, stálobarevná, odolná proti plísním a rozměrově stálá.

Možnosti za příplatek

• podložky pod konzoly pro zateplené fasády
• nestandardní barvy RAL
• reklamní potisky
• elektromotory
• automatické řídící jednotky, ovladače a vypínače
• technické tkaniny s polyesterovými nebo skleněnými vlákny
• LED osvětlení
• ohřívací těleso

RAL 9001       Bílá                    RAL 8019          RAL 7016      RAL 1015          Anodised 20

Stínící technika a dekorace oken.



Stínící technika a dekorace oken.

Markýza B-35
horizontální kazetová markýza 
s kloubovými rameny

ení

onzola

182

20
0

Stropní uchycení

141

25
7 23
5

20
0

182

Adrems s.r.o.
Bubenečská 258/9, 160 00, Praha 6 - Dejvice +420 736 605 871 +420 603 390 652 e-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.


